
회계연도 학교발전기금 회계결산 보고서2023

운영위원회무주중앙초등학교

1. 세입·세출결산 총괄표

가. 세입액 : 9,561,660 원

나. 세출액 : 7,200,000 원

다. 잔  액 : 2,361,660 원

2. 세입 결산 명세 : "별첨1"과 같음

3. 세출 결산 명세(사업내용) : "별첨2"과 같음

4. 기타 : "별첨3"과 같음

※붙임서류

  1. 결산의 개황(槪況) 및 분석에 관한 서류

  2. 수입 및 지출계산서(학교발전기금접수대장 및 학교발전기금출납부 사본 등)

  3. 예탁금잔액증명서
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<별첨1>
2. 세입 결산 명세

사업명 이월금 및 이자,기타수입 접수액 계

(단위 : 원)

학생 장학금 전달 138,660 9,423,000 9,561,660

합 계 138,660 9,423,000 9,561,660

<별첨2>
3. 세출 결산 명세(사업내용)

사업명 세입액 세출내역 잔 액

(단위 : 원)

학생 장학금 전달 9,561,660 7,200,000 2,361,660

합 계 9,561,660 7,200,000 2,361,660
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<별첨3>
4. 현금외 기탁내역

접수번호 접수일자 기탁자
기탁내역

(재산·물품명 등)
수량 단위 사용용도

(단위 : 원)

결재 협조

직위 이름 승인일자 직위 이름 승인일자

결재정보

주무관 김무창 2024-03-11

행정실장 김혜진 2024-03-11

교장 박효순 2024-03-11
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발전기금 사업별 현금수입 및 지출내역부

날짜 건명 채주 계획액 수입액 원인행위액 지출액 미수입액
잔 액

원인행위 자금

(단위 : 원)학생 장학금 전달사업명 : 

23.03.01 학생 장학금 전달 0 138,050 0 0 -138,050 138,050 138,050

3월 계 0 138,050 0 0

23.05.11 사업계획 수립 1,138,050 0 0 0 1,000,000 138,050 138,050

5월 계 1,138,050 0 0 0

23.06.25 2023년 상반기 발전기금 회계 이자 수입 0 140 0 0 999,860 138,190 138,190

6월 계 0 140 0 0

23.09.19 씽씽클럽(배드민턴) 발전기금 기탁 0 500,000 0 0 499,860 638,190 638,190

9월 계 0 500,000 0 0

23.10.17 졸업생 장학금 기탁 0 1,000,000 0 0 -500,140 1,638,190 1,638,190

10월 계 0 1,000,000 0 0

23.11.21
6학년 현장체험학습 간식 등 구입(씽씽클럽 기

탁금)
성산리부녀회 외 1명 0 0 500,000 0 -500,140 1,138,190 1,638,190

23.11.24
6학년 현장체험학습 간식 등 구입(씽씽클럽 기

탁금)
성산리부녀회 외 1명 0 0 0 500,000 -500,140 1,138,190 1,138,190

23.11.29 학부모회 알뜰시장 수익 장학금 기타 0 823,000 0 0 -1,323,140 1,961,190 1,961,190

11월 계 0 823,000 500,000 500,000

23.12.05 사업계획 수립 0 0 0 0 -1,323,140 1,961,190 1,961,190

23.12.05 사업계획 수립 1,323,000 0 0 0 -140 1,961,190 1,961,190

1/3김무창 2024년 04월 01일 16시 16분 26초 전북특별자치도교육청 무주중앙초등학교



발전기금 사업별 현금수입 및 지출내역부

날짜 건명 채주 계획액 수입액 원인행위액 지출액 미수입액
잔 액

원인행위 자금

(단위 : 원)학생 장학금 전달사업명 : 

23.12.13 무주중앙초7회 동창회 장학금 기탁 0 300,000 0 0 -300,140 2,261,190 2,261,190

23.12.18 학생 장학금 전달 0 200,000 0 0 -500,140 2,461,190 2,461,190

23.12.18 5회 졸업생 최OO님 장학금 기탁 0 3,000,000 0 0 -3,500,140 5,461,190 5,461,190

23.12.19
학생 장학금 전달(새소망교회, 길민재반딧불태

권도)
0 400,000 0 0 -3,900,140 5,861,190 5,861,190

23.12.20 학생 장학금 기탁(씽씽배드민턴) 0 300,000 0 0 -4,200,140 6,161,190 6,161,190

23.12.21 학생 장학금 기탁(명륜진사) 0 300,000 0 0 -4,500,140 6,461,190 6,461,190

23.12.24 발전기금 회계 이자수입(12.24.) 0 470 0 0 -4,500,610 6,461,660 6,461,660

23.12.26 학생 장학금 기탁(무주읍 진흥회) 0 1,000,000 0 0 -5,500,610 7,461,660 7,461,660

23.12.26 학생 장학금 기탁 0 200,000 0 0 -5,700,610 7,661,660 7,661,660

23.12.27 학생 장학금 기탁(8회동창회) 0 300,000 0 0 -6,000,610 7,961,660 7,961,660

23.12.29 학생 장학금 기탁(태둰도협회이도우) 0 200,000 0 0 -6,200,610 8,161,660 8,161,660

23.12.29 학생 장학금 기탁(하헌돈내과의원) 0 900,000 0 0 -7,100,610 9,061,660 9,061,660

12월 계 1,323,000 7,100,470 0 0

24.01.03 2023학년도 졸업생 장학금 전달 무주중앙초등학교 0 0 5,800,000 0 -7,100,610 3,261,660 9,061,660

24.01.05 하명수 장학금 대상자 전달 무주중앙초등학교 0 0 900,000 0 -7,100,610 2,361,660 9,061,660

24.01.05 하명수 장학금 대상자 전달 무주중앙초등학교 0 0 0 900,000 -7,100,610 2,361,660 8,161,660
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발전기금 사업별 현금수입 및 지출내역부

날짜 건명 채주 계획액 수입액 원인행위액 지출액 미수입액
잔 액

원인행위 자금

(단위 : 원)학생 장학금 전달사업명 : 

24.01.05 2023학년도 졸업생 장학금 전달 무주중앙초등학교 0 0 0 5,800,000 -7,100,610 2,361,660 2,361,660

1월 계 0 0 6,700,000 6,700,000

합계 2,461,050 9,561,660 7,200,000 7,200,000
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